(
14
.03.2017 г
        № 6

Устьянцевского  сельсовета
Барабинского района
Новосибирской области
№ 27 от 14.05.2014 г
 201
7
г.
№ 5
) (
администрация Устьянцевского сельсовета Барабинского  район
Новосибирской области
Новосибирская область
)
 (

Основана
 распоряжением администрации Устьянцевского  сельсовета
Барабинского района Новосибирской области № 27 от 14.05.2014 г

)

«Вестник Устьянцевского сельсовета»
	В номере:
1. Постановление от 13.03.2017 г № 9 «О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования»
2. Постановление от 13.03.2017 г № 10 «О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования»

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬЯНЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
д. Устьянцево
13.03.2017 г. № 9
О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования
          Руководствуясь, ст. 53 Земельного кодекса Российской Федерации № 136 –ФЗ от 25.10.2001 г., Уставом Устьянцевского сельсовета  Барабинского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования администрации Устьянцевского сельсовета  Барабинского района Новосибирской области на земельный участок с кадастровым номером 54:02:010111:95 находящийся по адресу: Новосибирская обл.,  Барабинский район, д. Устьянцево, ул. Кузнечная 1/1, категория земель: земли населенных пунктов; разрешенное использование /назначение/, эксплуатация и обслуживание водозаборной скважины, возникшее на основании:  Постановления администрации Устьянцевского сельсовета  Барабинского района Новосибирской области № 17 от 16.03.2016 г., Свидетельства о государственной регистрации  права от 05.04.2016 г., запись регистрации №54-54/015-54/015/015/016/2016-558/1 , основание: заявление.
2. Прекращение права постоянного (бессрочного) пользования подлежит государственной регистрации в соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации  недвижимости» в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Новосибирской области.
 3. Специалисту имущества и земельных отношений администрации Устьянцевского сельсовета  Барабинского района Новосибирской области:
- направить копию постановления в межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы № 5 по Новосибирской области,  в соответствии с пунктом 6 статьи 53 Земельного кодекса Российской Федерации.

Глава Устьянцевского сельсовета
Барабинского района Новосибирской области                   С. А. Валяева

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬЯНЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БАРАБИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
д. Устьянцево
13.03.2017 г. № 10
О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования
          Руководствуясь, ст. 53 Земельного кодекса Российской Федерации № 136 –ФЗ от 25.10.2001 г., Уставом Устьянцевского сельсовета  Барабинского района Новосибирской области,
           ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования администрации Устьянцевского сельсовета  Барабинского района Новосибирской области на земельный участок с кадастровым номером 54:02:010109:56 находящийся по адресу: Новосибирская обл.,  Барабинский район, д. Устьянцево, ул. Кузнечная 17/2, категория земель: земли населенных пунктов; разрешенное использование /назначение/, эксплуатация и обслуживание водозаборной скважины, возникшее на основании:  Постановления администрации Устьянцевского сельсовета  Барабинского района Новосибирской области № 18 от 16.03.2016 г., Свидетельства о государственной регистрации  права от 05.04.2016 г., запись регистрации №54-54/015-54/015/015/016/2016-559/1 , основание: заявление.
2. Прекращение права постоянного (бессрочного) пользования подлежит государственной регистрации в соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации  недвижимости» в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Новосибирской области.
 3. Специалисту имущества и земельных отношений администрации Устьянцевского сельсовета  Барабинского района Новосибирской области:
- направить копию постановления в межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы № 5 по Новосибирской области,  в соответствии с пунктом 6 статьи 53 Земельного кодекса Российской Федерации.

Глава Устьянцевского сельсовета
Барабинского района Новосибирской области                   С. А. Валяева

Редакционный совет
Толстова О.С.
Богданова О.В.
Морозова Л.А.

Тираж 45 экз.